
UCHWAŁANR 323/2021
ZARZĄDU POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 18 października 2021r.

w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania w zakresie udzielania nieodpłatnejpomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacjii edukacji

prawnej na terenie powiatu słupeckiego w 2022 roku.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawyz dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.15 ust.2a i ust.2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalnościpożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.), w związkuz art.11 ust.2
ustawyz dnia 5 sierpnia 2015 r.o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Słupeckiego uchwala,
co następuje:

$ 1. 1. Postanawiasię przeprowadzić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania w zakresie
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej
mediacji i edukacji prawnej na terenie powiatu słupeckiego w 2022 roku.

2. Nabór, o którym mowa w ust.1, przeprowadzony będzie w terminie od dnia 19.10.2021 r. do
dnia 08.11.2021r.

3. Ogłoszenie o naborze kandydatów, o których mowa w ust.1, w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej PowiatuSłupeckiego, na stronie internetowej Powiatu Słupeckiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku
głównym Starostwa Powiatowego w Słupcy.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupeckiemu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Jdtek Bartkowia

  Id: CED3E44A-1946-4E2C-99C7-635D8F01043C. Przyjęty
Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 323/2021

Zarządu Powiatu słupeckiego

z dnia 18.10.2021 r.

OGŁOSZENIE

o naborze na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacjii

edukacji prawnej na terenie powiatu słupeckiego w 2022 roku.

1. Starosta Słupecki zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów

wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) do zgłaszania

przedstawicieli organizacji pozarządowychoraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3

ustawy na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji i

edukacji prawnejna terenie powiatu słupeckiego w 2022 roku.

2. Wskład komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących udział w konkursie.

3. Zgłoszenia na członka komisji konkursowej należy składać na formularzu stanowiącym

załącznik do niniejszego ogłoszenia i przekazać w terminie od dnia 19.10.2021 r. do dnia

08.11.2021 r., do godziny 15.30:

> pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Słupcy, 62 — 400 Słupca, ul. Poznańska

20;

> osobiście: w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Słupcy, ul. Poznańska

20 (budynek główny);

> faxem: 63 275 86 80;

> e-mailem na adres: powiatOpowiat-slupca.pl

4. Formularz zgłoszeniowy musibyć podpisany przez osobę/osoby upoważnione do

reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3

ustawyz dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z

3 ramienia których podmiot występuje.

5. „W przypadkuzgłoszenia się więcej niż dwóch kandydatów, wyboru przedstawicieli

ne *organiżacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawyz dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie dokona Zarząd

Powiatu Słupeckiego w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacjei umiejętności

przydatne podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej.

4

PRZE ODNICZĄCY Z ĄDU

Akce
Jhcek Bartkowi

Id: CED3E44A-1946-4E2C-99C7-635
D8F01043C. Przyjęty

Strona 1



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

osoby wskazanej przez organizację pozarządową bądź inny uprawniony podmiot do pracy
w komisji konkursowej powoływanej przez Zarząd Powiatu słupeckiego do rozpatrywania
i opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania w zakresie
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji i edukacji prawnej na terenie powiatu słupeckiego w 2022 roku.

 

Nazwai adres organizacji bądź podmiotu zgłaszającego
 

 
Dane osoby zgłaszanej

(imię i nazwisko, adres do korespondencji, nr tel. kom., adres e-mail)
 

 Oświadczenie osoby zgłaszanej o wyrażeniu zgody na pracę w komisji konkursowej
opatrzone własnoręcznym podpisem
 

  
Wyrażam zgodę na pracę w komisji konkursowej powołanej do rozpatrywania i
opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania w
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji i edukacji prawnej na terenie powiatu
słupeckiego w 2022 roku.   

(data i nazwa lub pieczątka organizacji)
podpis osoby zgłaszającej

(zgodnie z dokumentami rejestrowymi)

p

PRZEWODNICZĄCYZAFŹĄDU
Ah

  Jdcek Bartkowigk

  Id: CED3E44A-1946-4E2C-99C7-635D8F01043C. Przyjęty
Strona 1



UZASADNIENIE

Organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową, w

celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie,z wyłączeniem osób wskazanych przez ww. podmioty, biorące

udział w konkursie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
PIZA. ©

Yacek Bartkowiak

  
 

Id: CED3E44A-1946-4E2C-99C7-635D8F010
43C. Przyjęty

Strona 1


